
令和 7 年 4月 21 日 
会員各位 

一般社団法人日本病院薬剤師会 
 
 

日病薬薬剤師賠償責任保険Ｗeb申し込みシステムメンテナンスについて 
 
平素より日本病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。  
日病薬薬剤師賠償責任保険 Web申し込みシステムのメンテナンスを以下の日時で予定し

ております。該当時間のシステムへのログインは行えません。 ご不便をおかけしますが、
何卒ご了承いただけますようお願いいたします。  

 
【メンテナンス期間】  
令和 7 年 4月 24 日（木）18：00～24：00 
 ※メンテナンス終了時刻は、作業状態により前後する場合がございます。 
 
 

 


